DE SERVICIO:035170508678

RMU:66633 17-06-01 NOGM-731108 016 CFE

CUENTA:14DD12F101455260

LÍMITE DE PAGO:25 DIC 25

CORTE A PARTIR:26 DIC 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:MN571P

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:09 OCT 25-09 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$916

$916

(NOVECIENTOS DIECISEIS PESOS  M.N.)

(NOVECIENTOS DIECISEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 294.71
Fecha, hora y lugar de impresion:21/01/2026 21:51:20hrsAv Abraham Lincoln1100COL Solidaridad Plaza AlteaMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64102

66633 17-06-01 NOGM-731108 016 CFE